
číslo registrační (prodávající):

1) 200j  $ 0 1  O o/ooú  5 2 / /  ~ř/00
číslo registrační (kupující): 20170052

Kupní smlouva
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Kupující:

I .

Smluvní strany

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Stráž pod Ralskem, Pod Vinicí 84, PSČ 471 27 
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem,

2 0 000845 10

oddíl AXVIII, vložka 513

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: ............... .... .............. ..........................................

Jménem kupujícího jedná:
Ing. Tomáš Rychtařík, vedoucí odštěpného závodu

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
..................................................................
..........................................................................................

Prodávající: STORAGE ONE, a.s.
Pod Habrovou 338/7, 150 00 Praha 5 - Hlubočepy
zapsaný ve veřejném rejstříku: zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19458

IČO: 023 01 245 DIČ: CZ023 01 245, plátce DPH
Bankovní spojení: .................................................................................................. 
.............................................. ............................
Jménem prodávajícího jedná: Milan Hlifták, Předseda představenstva samostatně 
nebo Pavel Tenk a Rastislav Maniak členové představenstva společně
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
..................

II.
Předmět plnění

1. Předmětem plnění této kupní smlouvy je dodávka 1 ks Data Storage (dále také jen 
„zboží“), a to v souladu s nabídkou prodávajícího č.: VU/NetApp/E-2724/022017 ze 
dne 21.3.2017.

Specifikace předmětu plnění:
-  duální řadič pro funkcionalitu HA VMware se záložní baterií a cache pamětí;
-  chassis 2U s 24 pozicemi na HDD, redundantní zdroj a montážní prvky pro rack;
-  11 ks disk drive 900GB, lOk, Non-FDE;
-  funkcionalita Dynamic Disk Pool;



r
-  propojitelné kabely SFF-8088.

2. Prodávající se zavazuje dodat objednané předmětné zboží do níže uvedeného místa plnění 
a kupující se zavazuje předmět plnění dodaný v souladu s podmínkami této smlouvy 
převzít a uhradit za něj sjednanou kupní cenu.

3. CZ-CPA: 26.20.21

III.
Cena předmětu plnění a platební podmínky

1. Cena předmětu plnění dle článku II této smlouvy se sjednává ve smyslu zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů dohodou smluvních stran. Tato 
cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a je sjednána v odstavci 2 tohoto článku 
samostatně.

2. Cena za dodávku 1 ks Data Storage dle této smlouvy činí:
249 900,- Kč bez DPH
(slovy: dvěstěčtyřicetdevěttisícdevětset korun českých bez DPH)

3. Cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího na dodání zboží do místa plnění.
4. K ceně bude připočtena DPH v platné výši v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
5. Fakturace proběhne po protokolárním předání předmětu plnění prodávajícím a jeho 

převzetí kupujícím. Dnem zdanitelného plnění je den převzetí předmětu plnění 
kupujícím. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle zák. č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kupující fakturu uhradí ve lhůtě 
30 dnů ode dne doručení faktury. Smluvní strany se dohodly, že fakturovaná peněžitá 
částka se považuje za uhrazenou okamžikem jejího odepsání z bankovního účtu 
kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího. Fakturu lze zaslat elektronicky 
na adresu: fakturytuu@diamo.cz.

IV.
Dodací podmínky

1. Termín dodání zboží: 27. 3. 2017 -  7. 4. 2017.
2. Prodávaj ící oznámí kupuj ícímu e-mailem v předstihu nej méně pěti pracovních dnů termín

dodání předmětu plnění.
3. Místo plnění: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Těžba a úprava uranu, středisko 

automatizovaných systémů řízení, Stráž pod Ralskem.
4. Nedílnou součástí dodávky bude dokumentace nutná pro obsluhu a údržbu zboží.
5. Předání a převzetí zboží bude vyhotoven předávací protokol podepsaný osobami

oprávněnými k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy dle čl. I nebo jinými 
pověřenými osobami.

V.
Garanční podmínky

1. Prodávající garantuje dodržení jakosti předmětu plnění v souladu se specifikací uvedenou 
v čl. II odst. 1 této smlouvy, dále v souladu s obecně závaznými právními předpisy a ČSN, 
standardy a jinými předpisy a směrnicemi výrobců a dodavatelů materiálů a technických 
zařízení platnými v době jeho realizace a v souladu s účelem, pro který je předmět plnění 
určen.

mailto:fakturytuu@diamo.cz


1.

2.

3.

4.
5.

6.

V případě, že prodávající nesplní smluvně uvedené jakostní parametry, není kupující 
povinen předmět plnění převzít.
V případě vadného plnění se nároky řídí § 2099 až 2117 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
Záruka jakosti zboží a technická podpora se stanovuje na 60 měsíců.

VI.
Ostatní ujednání

V případě prodlení kupujícího s úhradou fakturované částky vzniká prodávajícímu právo 
účtovat úrok z prodlení v zákonné výši.
V případě prodlení prodávajícího s dodávkou předmětu plnění je kupující oprávněn účtovat 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % ze sjednané kupní ceny předmětu plnění za každý den 
prodlení.
Vznikem nároku na smluvní pokutu, zaplacením smluvní pokuty ani ujednáním o smluvní 
pokutě obsaženým v této smlouvě není dotčen ani omezen nárok smluvní strany na náhradu 
škody. Rovněž tak není dotčeno oprávnění smluvní strany od smlouvy odstoupit, domáhat 
se dodatečného splnění povinnosti ani jiná oprávnění smluvní strany stanovená touto 
smlouvou či právním předpisem. Smluvní strany výslovně prohlašují, že se vzdávají práva 
podat podle ust. § 2051 zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
návrh soudu na snížení nepřiměřeně vysoké smluvní pokuty.
Vlastnické právo k předmětu smlouvy je na kupujícího převedeno dnem zaplacení. 
Smluvní strany ujednaly, že jakékoli písemné zásilky podle této smlouvy jsou při 
doručování s využitím provozovatele poštovních služeb v případě, že adresát odmítne 
převzetí písemnosti, nebo v případě nemožnosti doručení zásilky na adresu uvedenou ve 
veřejném rejstříku (popřípadě na korespondenční adresu, je-li v této smlouvě uvedena) 
platně doručeny třetí pracovní den po dni odeslání zásilky.
Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním smlouvy a všech jejích 
případných dodatků v Registru smluv, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění této smlouvy či jejích 
dodatků zajistí kupující.

VII.
Podstatné porušení smlouvy, odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 2002 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů pokládají za podstatné porušení smluvní povinnosti 
zakládající možnost odstoupení od smlouvy:
a) prodlení s dodáním předmětu plnění v termínu dle čl. IV odst. 1 o více než 2 týdny;
b) nedodržení ujednání o jakosti dle čl. V odst. 1 a odst. 4 této smlouvy;
c) neodstraní-li prodávající vady zboží, které kupující řádně reklamoval a požadoval jejich 

odstranění, a to ani v dodatečné lhůtě stanovené mu kupujícím;
d) prodlení kupujícího s řádným zaplacením faktury o více než 30 dnů.

2. Oznámení o odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně doporučeným dopisem 
podepsaným osobou oprávněnou za smluvní stranu jednat. Smluvní strany se v souladu 
s ustanovením § 2005 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů dohodly, že odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti

JrtWf Jfctf



r
 smluvních stran, tím však není dotčen nárok na náhradu škody ani nároky na smluvní 

pokuty, jiné sankce a vypořádání dle této smlouvy nebo zákona a dále práva a závazky 
trvající i po jejím ukončení. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení odstoupení 
od smlouvy druhé smluvní straně.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se stává platnou a účinnou podpisem obou smluvních stran a může být 
ukončena dohodou smluvních stran nebo odstoupením jedné ze smluvních stran od 
smlouvy v případech stanovených obecně závaznými právními předpisy nebo touto 
smlouvou.

2. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem České 
republiky.

3. Tato kupní smlouva může být měněna či doplňována pouze písemně, a to formou 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

4. V případě soudního sporu bude tento veden u místně příslušného soudu kupujícího.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a 

z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.
6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, tato 

odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, je určitá a srozumitelná a není uzavírána v tísni či 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Ve Stráži pod Ralskem dne 2017 V Praze dne 21.3.2017

Za DIAMO, státní podnik, odštěpný závod 
Těžba a úprava uranu:

Za STORAGE ONE,a.s

¡TorasG 
□ne

STORAGE ONE, a.s.
Pod Habrovou 338/7
ísd oo pren# s = wyOseepy

I I I
IČ: 02301245 

OlCl CZ02301245

£mi9 i


